

Kontrolden çıkan kamyonet takla attı 1 yaralı

Nevşehir'de kontrolden çıkarak takla atan kamyonetin sürücüsü yaralandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Şehit Komiser Yakar mezarı başında anıldı

Silahlı saldırı sonucu şehit olan Komiser Arslan Yakar, şahadetinin 47. yıl dönümü nedeniyle kabri başında anıldı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

KIZILAY NEVŞEHİR'DEN BAŞSAVCI KARAKOCA'YA ZİYARET ■ 2'DE

KÖYBAĞI MEVKİİ SULAMA SORUNU ELE ALINDI ■ 3'TE

ÖĞRENCİLERE TRAFİK BİLİNCİ AŞILANIYOR ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4375 • 30 Eylül 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

800 yıllık madenden, günlük 500 ton tuz çıkartılıyor

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



"Kapadokya'dan Gazze'ye bir nefes" programı düzenlendi

Nevşehir'de düzenlenen "Kapadokya'dan Gazze'ye bir nefes" adlı programda çeşitli araştırmacı, gazeteci ve yazarlar konferans verdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Nevşehir'de 800 yıllık madenden çıkarılan kaya tuzu, yurt içi ve yurt dışından talep görüyor.

Üzümler mahir kadınların ellerinden pekmeze dönüşüyor

Nevşehir'de üzüm bağlarının hasat edilmesiyle birlikte Eylül ayında sokaklarda güzel bir koku yükseliyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



Meksikalı turistler Nevşehir'e akın edecek

Meksika'nın Ankara Büyükelçisi Jose Luis Martinez y Hernandez, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Kızılay Nevşehir'den Başsavcı Karakoca'ya ziyaret



Türk Kızılay Nevşehir İl Şubesi heyeti, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca'yı ziyaret etti. Türk Kızılay Nevşehir İl Merkez Başkanı Ercan Civelek, Kızılay Nevşehir Yönetim Kurulu ve Nevşehir'in hayırsever Kızılay gönüllüsü iş insanlarıyla beraber Nevşehir Adliyesinde göreve başlayan Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Nevşehir ile Kızılay ve Kızılaycılık hakkında görüşler paylaşıldı. HABER MERKEZİ

Meksikalı turistler Nevşehir'e akın edecek

Meksika'nın Ankara Büyükelçisi Jose Luis Martinez y Hernandez, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi tarafından turizm kazandırılan Kayaşehir'i uluslararası arenada tanıtımını sağlamak, bölgeye daha fazla yabancı yatırımcı çekmek ve spor, eğitim, gençlik, kültürel ve turizm projeleri konusunda yabancı ülkelerdeki şehirlerle işbirliklerini arttırmak için girişimlerini sürdüren Belediye Başkanı Rasim Arı, Meksika'nın Ankara Büyükelçisi Jose Luis Martinez y Hernandez'i konuk etti. Bir süre önce Ankara'da ziyaret ettiği Büyükelçi Hernandez'i ilk olarak başkanlık makamında konuk eden Belediye Başkanı Arı, misafirine Kapadokya ve Nevşehir hakkında bilgiler verdi.

Meksika'nın Ankara Büyükelçiliği kanalıyla gerçekleştirmek istedikleri çeşitli turizm, kültür ve gençlik projeleri hakkında Büyükelçi Hernandez ile istişarelerde bulunan Başkan Arı, daha sonra misafirine Kayaşehir, Meryem Ana Kilisesi ve VR Merkezi'ni gezdirdi. Büyükelçi Hernandez, Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'de bulunmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Türkiye'nin en önemli kültür ve turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya bölgesine daha fazla Meksikalı turist gelmesi için Nevşehir Belediyesi ile önümüzdeki dönemde önemli projelere imza atacaklarını kaydetti. BÜLTEN

"Gençlerimiz, geleceğimizin teminatı ve yarınlarımızın liderleridir"

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Fezzi Aygün, AK Parti İl Gençlik Kolları ile toplantı gerçekleştirdi.

İl Başkanı Aygün'ün başkanlığında yapılan toplantıya Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve gençlik kolları yönetimi katıldı. Toplantıda İl Gençlik Kollarının yapılacak olan projeleri ve faaliyetleri görüşülerek fikir alışverişinde bulunuldu. İl Başkanı Aygün yaptığı açıklamada; "Bugün, gençliğimizin dinamizmini ve enerjisini bir kez daha yakından hissetme fırsatı bulduğum Nevşehir Ak Parti Gençlik Kolları toplantısına katılmaktan büyük mutluluk duydum. Gençlerimizle bir arada olmak, onların heyecanına ve ülkemize hizmet etme aşkına şahitlik etmek bana büyük bir gurur verdi. Gençliğe verdiğimiz değer, partimizin en güçlü yönlerinden biridir. Bugünkü toplantıda da gördüğüm gibi, Gençlik Kollarımız, partimizin hedefleri

doğrultusunda kararlılıkla çalışmaya devam ediyor. Gençlerimiz, geleceğimizin teminatı ve yarınlarımızın liderleridir. Onların azmi ve çalışkanlığı, AK Parti ailesinin başarısının en büyük güvencesidir. Bu verimli toplantı vesilesiyle, Gençlik Kolları Başkanımız Necati Yurtbilir ve tüm genç kardeşlerime teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. Birlikte nice güzel projelere ve başarıya imza atacağımıza olan inancım tamdır" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Öğrenciler İl Müftüsü Güzel'i ziyaret etti



Nevşehir kız ve erkek öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler, Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel'i makamında ziyaret etti

Nevşehir Erkek Öğrenci Yurdu ve Kapadokya Kız Öğrenci Yurdu'nda okuyan öğrenciler Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle İl Müftüsü Kazım Güzel'i ziyaret etti. 2024-2025 eğitim öğretim yılı için farklı şehirlerden gelen üniversite öğrencileri Nevşehir Müftülüğünde yaptıkları ziyarette peygamberimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v.) hadislerini İl Müftüsü Güzel'den dinledi. İl Müftüsü Güzel'e, ziyarette Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili, Manevi danışman Muhammed Enes Balkan ve Fatma Zehra Dünder eşlik etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



NESİAD'dan Başsavcı Karakoca'ya ziyaret

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş ve beraberindeki heyet Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca'yı ziyaret etti.

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Özaltın ve Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Kahveci, Hurşit Şimşek, Murat Yavuz, Yılmaz Burak Özaltın, Fatih Altuntakan ve Rıdvan Batuhan Arslan, Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından yayımlanan son kararname ile Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarete, NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, Başsavcı Karakoca'ya yeni görevinde başarılar dileyerek, "Nevşehir'in gelişimi ve huzuru için iş dünyası olarak her zaman kamu kurumları ile iş birliği içinde çalışmaya hazırız. Şehrimizin güvenliği ve adalet hizmetlerinin etkin şekilde yürütülmesi konusunda da desteğimiz tamdır." dedi. Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca ise NESİAD heyetine nazik

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Nevşehir'deki görevine başlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Şehrin huzur ve güvenliği için tüm kurumlarla iş birliği içinde olacağını

belirten Başsavcı Karakoca, adalet hizmetlerinin etkin ve hızlı bir şekilde sunulması için çalışacaklarını ifade etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temennilerin ardından sona erdi. BÜLTEN



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4375 • Tarih: 30 Eylül 2024 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermişti.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:08
 SABAH : 06:29
 ÖĞLE : 12:36

 İKİNDİ : 15:56
 AKŞAM : 18:33
 YATSI : 19:49

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 28
 GECE 11

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

800 yıllık madenden, günlük 500 ton tuz çıkartılıyor

Nevşehir'de 800 yıllık madenden çıkarılan kaya tuzu, yurt içi ve yurt dışından talep görüyor.

800 yıl önce Hacı Bektaş-ı Veli tarafından bulunduğu rivayet edilen ve Anadolu Selçuklu Devleti'nin son döneminden beri faaliyette olan Tuzköy Mahallesi'ndeki tuz madeninde üretilen minerali yüksek kaya tuzu, yaklaşık bin metre uzunluğundaki tünelden yerin 110 metre altına inilerek çıkarılıyor. Günlük çıkarılan 500 ton tuz yurt içi ve yurt dışına gönderiliyor. Maden Yüksek Mühendisi Tahsin Açıkgöz çıkarılan tuzların tamamen elektrik enerjisi kullanılarak çıkarıldığını söyledi. Açıkgöz yaptığı açıklamada; "Çıkarttığımız ürünler tamamen temizdir. Üretim aşamasında her hangi bir aşamada her hangi bir patlayıcı kimyasal kullanılmamaktadır. Ürettiğimiz tuzların

büyük bir bölümü gıda olarak tüketilirken, geriye kalanları da sanayide kullanılmaktadır" dedi. İşletme sahibi Suat Bilgin de açıklamasında, üretilen tuzları Hollanda ve Ukrayna başta olmak üzere bir çok ülkeye ihraç ettiğini söyledi. Bilgin; "Şu anda Romanya'dan da talep var. Daha önce göndermiştik. Tekrar istiyorlar. Bulgaristan'a gönderiyoruz. Devletimize katma değer ile birlikte 2 milyon TL nakit para girişi sağlıyoruz. Ürünlerimizi Türk lirası üzerinden satıyoruz. Yabancı firmalar da ürünleri Türk Lirası üzerinden alarak, ülkemizde paketliyor ve satışa hazır olarak ülkelerine götürüyor" ifadelerini kullandı. İHA



NEVÜ'de "Öncü Kuşak ve Medeniyet Tasavvuru" konulu konferans düzenlendi

Fikir adamı ve Yazar Yusuf Kaplan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ), "Öncü Kuşak ve Medeniyet Tasavvuru" konulu konferans verdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen konferansa; Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, İnsani Yardım Vakfı (İHH) Nevşehir İl Temsilcisi Baki Öncül, üniversitenin akademik ve idari personeli, öğrenciler ve davetliler katıldı. Konferansın açılışında konuşan Rektör Aktekin, Anadolu'nun İslamlaşmasına ve Türkleşmesine öncülük etmiş Hoca Ahmed Yesevi geleneğinden gelen Hünkâr Hacıbektaş Veli'nin ismini taşıyan üniversite olarak her bir öğrencinin sosyo-kültürel gelişimine katkıda bulunacak bilimsel, kültürel, sportif,

sanatsal etkinliklere büyük önem verdiklerini söyledi. Bu kapsamda bir birinden değerli yazar, şair ve düşünce insanlarını öğrencilerle buluşturdıklarını belirten Aktekin, katılımlarından ve konuşmalarından dolayı Yusuf Kaplan'a teşekkür etti. Konuşmasına İsrail'in Filistin'de kadın-çocuk, hasta ve sivil demeden, insan haklarını, yaşama hakkını ve evrensel hukuku hiçe sayarak yaptığı katliamlara değinerek başlayan fikir adamı ve Yazar Yusuf Kaplan, "İsrail tarafından Filistin'de ortaya konulan katliamlar aslında apaçık hunharca işlenen cinayetlerdir. Bu cinayeti işleyenlerin cinayetlerini kimlere karşı işlendiklerine baktığımızda ise yüzyıl önce

kendisini katledenlere karşı değil, insanlık tarihi boyunca kendilerine kucak açmış bir medeniyetin temsilcilerine karşı işlenmekte olduğu germektir" dedi. İslâm medeniyetinin dinamikleri ve batı medeniyetinin tahlili çerçevesinde konuşmasına devam eden Kaplan, İslâm medeniyetinin tarih boyunca diğer tüm medeniyetlerle temasa geçen, bir medeniyet olduğunu söyledi. Kaplan batı medeniyetinin ise kendilerinden başka medeniyetleri tanımayan bir anlayışa sahip olduğunu ifade etti. BÜLTEN



Jandarma Komutanı Öksüz'den Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaret



Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu makamında ziyaret etti. Jandarma Komutanı Öksüz, İl Emniyet Müdürü Loğoğlu'nu ziyaret ederek uyuşturucu kullanıcılarına ve satıcılara yönelik yapılan başarılı operasyon dolayısıyla tebrik etti. İl Emniyet Müdürü, nazik ziyaretinden dolayı Jandarma Komutanı Öksüz'e duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Köybağı mevki sulama sorunu ele alındı

Avanos'ta Köybağı Kapalı Sistem Sulama Derneği üyelerinin katılımıyla yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.



Toplantı Belediye Başkanı Mustafa Kenan Santaş başkanlığında Avanos Belediyesi Toplantı Salonunda yapıldı. Köybağı mevkiinde bağı, bahçesi olan vatandaşların da katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda üyeler tarafından demek yönetim kurulu oy birliğiyle seçilerek, toplantı sonunda görüş ve öneriler değerlendirildi. Konu ile ilgili açıklama yapan Başkan Santaş, "Uzun zamandır gündem oluşturan Köybağı mevki sulama sorununu, ortak akıl ve görüş çerçevesinde çözmek için yola çıktığımız bu süreçte toplantıya katılan ve önerileri ile destek olan herkese teşekkür ediyoruz. Avanosumuzun her noktası için durmadan, yılmadan çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Fidan Orgeneral Çardakçı'yı ziyaret etti

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakçı'yı makamında ziyaret etti.

Vali Fidan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Jandarma Genel

Komutanlığına atanan Orgeneral Ali Çardakçı'yı ziyaret ederek, yeni görevinin hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

Vali Fidan, "Kıymetli Komutanımıza nazik misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Şehit Komiser Yakar mezarı başında anıldı

Silahlı saldırı sonucu şehit olan Komiser Arslan Yakar, şahadetinin 47. yıl dönümü nedeniyle kabri başında anıldı.

Şehit Komiser Arslan Yakar, Bursa İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda iken 27 Eylül 1977 günü görevi esnasında uğradığı silahlı saldırı sonucu şehit olmuştu. Şehadetinin sene-i devriyesi münasebetiyle Ürgüp Mustafapaşa Kasabası'nda bulunan kabri başında şehidin ailesi ve emniyet personelinin katılımıyla anma programı gerçekleştirildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Jandarma Hacıbektaş'ta bilgilendirmelerine devam ediyor

Hacıbektaş'ın Kızılağul köyünde öğrenci ve veliler, Hacıbektaş İlçe Jandarma Komutanlığı personelleri tarafından bilgilendirildi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı ilçe jandarma komutanlıkları vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı Hacıbektaş İlçe Jandarma Komutanlığı, Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım

Amirliği, KOM Şube Müdürlüğü ve SİBER Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personelleri bu kapsamda Kızılağul köyünde bulunan ilk ve ortaokul öğrenci velilerine seminer verdi.

Seminerde Kadına Şiddetle Mücadele, En İyi Narkotik Polisi Anne, Dijital Bağımlılık, konularında durumsal farkındalıklarını artırmak amacıyla KADES ve UYUMA uygulamaları hakkında bilgilendirme yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Emniyet güçleri başarı belgeleri ile onure edildi

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın imzası ile Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu emniyet

personeline başarı belgelerini takdim etti. Nevşehir'de uyuşturucu kullanıcıları ve satıcılara yönelik yapılan başarılı operasyonlar nedeniyle emniyet ekiplerini onura etmek amacıyla başarı belgeleri verildi. Başarı belgelerini İl Müdürü Ali Loğoğlu, müdür yardımcılarını ve birim amirlerine takdim

ederek, büyük bir başarı ile yönetilen operasyon için teşekkür etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Gürkan, tarım kooperatifinde incelemede bulundu

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı Karasenir köyünde bulunan Tarımsal Kalkınma Kooperatifini ziyaret ederek, yerinde incelemede bulundu.



Kaymakam Gürkan, üretim aşamalarını inceledi ve kooperatifin projeleri ve faaliyetleri hakkında Kooperatif Başkanı Uğur Comart'tan bilgi aldı. Kaymakam Gürkan, kendi ürünlerimizi kendi yöremizde ve Karasenir Köyü'nde işlemenin önemine vurgu yaparak, "Çalışmalarından ötürü kutluyor, gerek süt üreticiliği yapan çiftçilerimizin kalkınmasında gerekse istihdamda ekonomimize yapacakları katkılardan ötürü teşekkür ediyorum" dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

TES'den miniklere hikâye kitabı

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi, Türk Dil Bayramını Ömer Seyfettin'in hikaye kitaplarını hediye ederek kutladı.

TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgan ve TES Avanos İlçe Başkanı Taner Durukan, 26 Eylül Türk Dil Bayramı dolayısıyla Avanos Kalaba Atatürk İlkokulunu ziyaret ederek öğrencilere Ömer Seyfettin'in hikâye kitaplarını öğrencilere hediye etti. Burada konuşan Urgan, "TES Genel Merkezi Arge birimi tarafından "2021 Yunus Emre ve Türkçe Yılı Anısına Dünya Dili Türkçe Hedefine Doğru" Projesi

kapsamında Ömer Seyfettin'in "Yüksek Ökçeler", "İlk Namaz", "Bomba", "Kaşağı", "Kızılelma Neresi" adlı eserleri sadeleştirilerek ilkökul öğrencilerinin yararlanması için basılmıştır. TES Nevşehir Şubesi olarak Türk Dil Bayramı dolayısıyla kitap okumaya ve Türkçe'ye dikkat çekmek amacıyla Ömer Seyfettin'in adı geçen eserlerini Avanos Kalaba Atatürk İlkokulu öğrencileri ile buluşturduk." dedi. HABER MERKEZİ



Kontrolden çıkan kamyonet takla attı 1 yaralı

Nevşehir'de kontrolden çıkarak takla atan kamyonetin sürücüsü yaralandı.

Kaza Nevşehir - Aksaray Karayolu TOKİ 5. Etap kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Aksaray istikametinden Nevşehir istikametine giden 50 LE 891 plakalı kamyonetin sürücüsü Muhsin K. direksiyon hâkimiyetini kaybederek önce orta refüje çarptı.

Çarpmanın etkisiyle savrulan kamyonet şarampole savrulurak takla attı. Kazayı gören vatandaşların ihbar üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Kamyonette sıkışan sürücü itfaiye ekipleri tarafından araçtan çıkartılarak sağlık ekiplerine teslim edildi.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



“Ülkesini imar eden nesiller yetiştirmek hedeflerimizdendir”

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Kozaklı Anadolu Lisesini ziyaret ederek bilgi aldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, Kozaklı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Aşkar ile birlikte Kozaklı Anadolu Lisesini ziyaret etti. Sınıfları ziyaret eden İl Müdürü Yazıcı öğrencilerle bir araya gelerek, gelecek planlarına yönelik sohbet etti. Öğretmenler Odasına da misafir olan Yazıcı, idareci ve öğretmenlerle bir araya geldi.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin uygulanma süreci, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulanan projeler ile Nevşehir'de uygulanan projeler ve okullarda uygulanan rehberlik hizmetleri konusunda istişarelerde bulunarak bilgi verdi.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin eğitim sisteminde bireyi merkeze alan, her yönüyle gelişmiş bireyler yetiştirme amacı güden yenilikçi bir öğretim programı olduğunu söyleyen İl Müdürü Yazıcı, Türk eğitim sistemi sahip olduğu toplumu ve ülkesini imar eden şahsiyetler yetiştirmeyi ahlaki bir sorumluluk olarak ele aldığını ifade etti. Okul risk analizleri doğrultusunda velilere eğitimler verilmesi, her öğrencinin baskın yeteneği doğrultusunda mutlaka bir faaliyet içerisinde olmasının duygusal ve akademik başarısına olumlu katkılar sağlayacağını da dile getiren Yazıcı, emekleri için idareci ve öğretmenlere teşekkür ederek ziyaretini sonlandırdı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Başkan Güneş, miniklerle bir araya geldi

Karapınar beldesinde faaliyetlerine devam eden ve büyük ilgi gören Hacı Bekir Güven Kur'an Eğitim Merkezini ziyaret eden Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş burada eğitim gören öğrencilerle ilgilendi.

Her fırsatta eğitim ve öğretime verdiği destek ve ilgisiyle ön planda olan Başkan Güneş, bulduğu ilk fırsatta yine bir eğitim yuvasına giderek burada hem bilgi aldı hem de çocuklara hediyeler vererek onlarla birlikte ders işledi.

“ÇOCUKLARIMIZLA BULUŞMAK BANA DA ÇOK İYİ GELİYOR”

Güneş ziyareti ile ilgili, “Biz Karapınar'da eğitim ve öğretim veren tüm kurumlarımıza aynı derece destek ve ilgi göstermeye bundan önce olduğu gibi bundan sonrada devam edeceğiz.

Buralarda çocuklarımız yani geleceğimiz eğitim ve öğretim görüyor onların hem manevi dünyalarına hem de geleceklerine yön verilen bu merkezlerin beldemizde artması en büyük amacımız.

Çocuklarımızla buluşmak bana da çok iyi

geliyor. Onların neşeleri bana da neşe veriyor. Her fırsatta onlarla bir araya gelmeye devam edeceğim. Bugün hem çocuklarımıza hediye edeceğimiz oyuncaklarımızı vermek hem de Hacı Bekir Güven Kur'an Eğitim Merkezimizin eksiklerini gidermek üzere ziyaret ettik.” dedi. Hacı Bekir Güven Kur'an Eğitim Merkezinde 4 ila 6 yaş aralığında 14 çocuk eğitim görürken kurs hocası ve kurs için özel olarak tutulan yardımcı annede miniklerin en büyük yardımcısı olarak hizmet veriyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Dünya Şeker Tüketimine Dikkat Haftası kapsamında öğrenciler bilgilendirildi

Nevşehir'de ki okullarda “Dünya Şeker Tüketimine Dikkat Haftası” kapsamında öğrencilere eğitim verildi.



“Dünya Şeker Tüketimine Dikkat Haftası” kapsamında, şeker tüketiminin azaltılması ve zararlarına dikkat çekmek amacıyla, Nevşehir genelinde eğitim öğretim kurumlarında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi koordinesinde diyetisyen Ezgi Kaya tarafından okullarda eğitim verildi. Eğitimlerde, şekerin sağlık üzerindeki olumsuz etkilerine, aşırı şeker tüketiminin obezite, diyabet, kalp-damar hastalıkları, kronik böbrek yetmezliği ve kanser gibi

birçok hastalığa neden olabileceği belirtildi.

Kaya, ambalajlı gıdaların etiketleri okunarak şeker içerikleri kontrol edilmeli, şekerli içecekler yerine süt, ayran, kefir gibi eklenmiş şeker içermeyen içecekler tercih edilmeli, taze ve meyve kuru meyvelerden gelen doğal şekerlerin tüketimi artırılmalı, tatlı tüketimini azaltılmalı ve şekerli atıştırmalıklardan uzak durulmalı gibi tavsiyelerde de bulundu.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Soysaldı, liseli öğrencilere konferans verdi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı,

Nevşehir Şehit Furkan Demir Anadolu Lisesi öğrencileriyle buluştu. Prof. Dr. Mehmet Soysaldı, “Hz. Peygamber'i Doğru Anlama ve Onu Örnek Edinmek” konulu konferanslarına liselerde devam ediyor. Soysaldı, âlemlere rahmet olarak gönderilen sevgili peygamberimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v.) doğum yıldönümü ve Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle Nevşehir Şehit Furkan Demir Anadolu Lisesinde yaptığı konferansta Hz. Muhammed'in (s.a.v.) hayatı hakkında öğrencileri bilgilendirdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Milletvekili Kılıç'tan, Rektör Aktekin'e ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Beraberinde MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret eden Milletvekili Kılıç, kendilerine Rektörlük göreviyle birlikte yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı olması temennilerinde bulundu. Prof. Dr. Kılıç, NEVÜ'nün belirlediği hedefler doğrultusunda şehirle

bütünleşerek yürüttüğü başarılı çalışma ve projelerin memnuniyet verici olduğunu ifade etti. Rektör Aktekin ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kılıç ve heyete teşekkür etti. Aktekin, 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi olarak gerçekleştirdikleri proje ve çalışmalar ile eğitim-öğretim faaliyetlerine değindi. BÜLTEN



"Kapadokya'dan Gazze'ye bir nefes" programı düzenlendi

Nevşehir'de düzenlenen "Kapadokya'dan Gazze'ye bir nefes" adlı programda çeşitli araştırmacı, gazeteci ve yazarlar konferans verdi.



Gazze'ye Destek Platformunca Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programda bir konuşma yapan gazeteci yazar Yusuf Kaplan, Gazze'ye yönelik saldırıların ve tüm insanlığın seyrediyor olmasının insanlık tarihine kara leke olarak düştüğünü belirtti. Kaplan, siyonistlerin sözde büyük İsrail devleti amacıyla genç, yaşlı, engelli, çocuk ayrımı yapmadan soykırım uyguladığını ifade etti. Gazze'nin, 8 milyar kişiye bir ayna tuttuğunu ve insanlığın kendisi ile yüzleşmesini sağladığını dile getiren Kaplan, "Diyoruz ki biz Gazze'yi kurtarıyoruz. İslâm dünyası sessiz. Gazze aynası bize neyi gösteriyor 57 İslam ülkesi yok, Müslümanların yaşadığı ülkeler var. Eğer Müslümanlar hakiki Müslüman olsaydı, umreye giden insanların hepsi Gazze'ye yürüse biterdi bu iş. Biz Gazze'yi kurtaralım derken Allah'ın adaleti nasıl tecelli ediyor. Gazze aynasının gösterdiği asil bizim kurtarılmamız gerektiğini gösteriyor. Bizim kendimize çeki düzen vermemiz lazım." diye konuştu. Mütercim ve aktivist Ayçin Kantoğlu, Gazze halkının tüm insanlığa öğretmenlik

yaparcasına onurlu ve dirayetli bir duruş sergilediğini kaydetti. Kantoğlu, Filistin'e karşı sürdürülen katliama ortak olan firmalara yönelik boykotun toplumun tüm kesimlerine yayılması gerektiğini vurguladı. İsrail'in uzun yıllardır devam ettiği katliamlarda katledilen çocukların batı ülkelerinin gözünde savaş zayıfından öte olmadığını dile getiren Kantoğlu, şöyle konuştu: "Benim gördüğüm fevkalade zarif bir halkın, fevkalade zalim bir halkın eline esir düşmüş olduğudur. Bu durum 7 Ekim'den beri değil neredeyse bir asırdır böyle. Gazze'de katledilen çocuklar, insan dediğimiz mefhumun özüdür. Onları katletmek hakikate el uzatmak demektir. Mutlak bir bedeli olur, hep olmuştur. Tıpkı peygamberleri katletmek gibidir, çocukları katletmek. Ne Arap, ne Kürt, ne Türk kimsenin sahip çıkmadığı Filistinli adı var ortada. O diyar bizimdir, orası Anadolu'dur. Boğazı kesilen, kurşunla kafası dağıtılan, üzerine bomba yağdırılan o evlatlar doğurmamış olsak da bizim evlatlarımızdır." Programda, Tayyar Tercan, Ercan Çiftçi, Mustafa Çakır, Mehmet Ali Bayram ve Fatih Tuğra Doruk da birer konuşma yaptı. AA

Öğrencilere trafik bilinci aşılanıyor



Nevşehir İl Jandarma komutanlığı ekiplerince öğrenciler trafik konusunda bilgilendiriliyor. İçişleri Bakanlığının "Güvenli Okul -

Güvenli Gelecek" ve "Trafik Dedektifleri" projeleri kapsamında; "Öğrencilerde Trafik Bilincinin Geliştirilmesi" maksadıyla Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Acıgöl İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekiplerince Tepeköy köyü ilk ve ortaokulunda Genel trafik kuralları, trafiğin tanımı ve insan hayatındaki önemi, karşıdan karşıya geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, güvenli oyun alanları, okul taşıtlarında hareket tarzı, inme ve binme kuralları ile ilgili olarak öğretmen ve öğrencilere trafik eğitimi verilerek boyama kitabı dağıtıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NOURODDIN AHMADI
 Y. kimlik No: 99122749508

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ATAŞMANLI DAMPERLİ KAMYON KİRALANMASI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/1276680
- 1- İdarenin**
- a) Adı : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
- b) Adresi : Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No:73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu hizmet alımın**
- a) Adı : ATAŞMANLI DAMPERLİ KAMYON KİRALANMASI
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 ay süre ile 6 adet Şoförsüz Ataşmanlı Damperli Kamyon Kiralanması Hizmet Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No: 56 Merkez/ NEVŞEHİR) adresine teslim edilecektir.
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
- d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.10.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası Meclis Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlenen tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

EK-1 Teklif Kapsamında İhale Konusu İşin Yürütülmesinde Kullanılacak Araçlara İlişkin Form

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

- 4.4.1. Her Türlü Araç Kiralama Hizmet Alımı İşleri Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Üzümler mahir kadınların ellerinden pekmeze dönüşüyor

Nevşehir'de üzüm bağlarının hasat edilmesiyle birlikte Eylül ayında sokaklarda güzel bir koku yükseliyor.

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü'nün sosyal medyada yaptığı paylaşımında, Pekmez Kapadokya üzümlerinden elde edilen şıra, mahir kadınların ellerinde pekmeze dönüşmeden önce geleneksel yöntemlerle hazırlanıyor. Üzümler çiğnenirken sadece tatlı bir lezzet değil, kültürümüzün derin izleri de geleceğe taşıyor. Kapadokya'nın kadim kültürü hala yaşıyor ve bu gelenek kadınların emeğiyle nesilden nesile aktarılıyor. Evde yapılan üzüm pekmezi soğuk sıkım olduğu için şeker ilavesi yapılmaz ve oldukça sağlıklıdır. Üzüm pekmezi insan vücudunun günlük

magnezyum, kalsiyum, potasyum ve demir gereksinimlerini karşılar. Ayrıca üzüm pekmezi vücudun kan üretimine de katkı sağlar.

PEKMEZİN FAYDALARI

Pekmez kansızlığa iyi gelir, bağıışıklığı artırmaya yardım eder, antioksidan etkisiyle boğazı yumuşatır, öksürüğe iyi gelir, besleyici özelliğiyle tok tutar, eklem ve kemikleri güçlendirir, pekmez vitamin ve mineral deposudur, sindirim sistemine olumlu etkisi vardır, enerji verir, cinsel performansı artırır, obezite tedavisinde tercih edilebilir, yüksek demir içeriğiyle saçları besler, çocuklarda kabızlığı giderebilir, sakinleştirici etkisiyle depresyonu yatıştırır, beyin sağlığına olumlu etki eder, anne sütünün artmasını destekler. HABER MERKEZİ

"Sende Bir Gün Yaşlanacaksın" adlı konferansın ilki yapıldı



Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk, "Bir Gün Sende Yaşlanacaksın" adlı söyleşi gerçekleştirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan koruma ve bakım altında bulunan bireyler ile örgün eğitimdeki öğrencilerin desteklenmesine dair iş birliği protokolü kapsamında eylül ayı faaliyeti içerisinde yer alan "Bir Gün Sende Yaşlanacaksın" söyleşisinin ilki Nevşehir Lisesi'nde gerçekleştirildi.

İl Müdürü Mahmut Selçuk, Hacı Bektaş Rifat Kartal Huzurevi yöneticisi ve huzurevi sakini Vahdettin Gayret konuşmacı olarak öğrencilerle söyleşi yaptı. Söyleşide yaşlılık konusunda farkındalık, geleneksel değerler, yaşlıların Türk kültüründe ve dine yeri ve önemi, kuşaklar arası köprülerin artırılması, sevgi ve saygı ilişkisi olumlu örnekler gösterilerek anlatıldı. Program, öğrencilerin sorularının cevaplanmasının ardından, hediye takdimiyle son buldu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



AT VE KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ (JAKEM) (NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

(3) KISIMLI MUHTELİF AT VE KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ ALIMı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1261129

1- İdarenin

a) Adı : J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ (JAKEM) (NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

b) Adresi : Güzyurt Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi Avanos Yolu Üzeri 1'inci Km. Merkez / Nevşehir 50100 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 03842131560 - 3842142318

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : (3) KISIMLI MUHTELİF AT VE KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ ALIM

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1. KISIM 28 (YİRMİ SEKİZ) KALEM MUHTELİF AT KUŞAM MALZEMESİ 2. KISIM 27 (YİRMİ YEDİ) KALEM MUHTELİF AT KUŞAM MALZEMESİ 3. KISIM 17 (ON YEDİ) KALEM MUHTELİF KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. NEVŞEHİR JAKEM K.LİĞİ 432 NU.LI BİRLİK MAL SAYMANLIĞI

ç) Süresi/teslim tarihi : 1. İNCİ KISIM MUHTELİF AT KUŞAM MALZEMELERİ SÖZLEŞMENİN TARAFLARLA İMZALANDIĞI GÜNDEN İTİBAREN 100 (YÜZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE JAKEM K.LİĞİ 432 NULI BİRLİK MAL SAYMANLIĞINA DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR. 2. NCİ KISIM MUHTELİF AT KUŞAM MALZEMELERİ SÖZLEŞMENİN TARAFLARLA İMZALANDIĞI GÜNDEN İTİBAREN 100 (YÜZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE JAKEM K.LİĞİ 432 NULI BİRLİK MAL SAYMANLIĞINA DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR. 3. ÜNCÜ KISIM MUHTELİF KÖPEK KUŞAM MALZEMELERİ SÖZLEŞMENİN TARAFLARLA İMZALANDIĞI GÜNDEN İTİBAREN 100 (YÜZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE JAKEM K.LİĞİ 432 NULI BİRLİK MAL SAYMANLIĞINA DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHTE (İMZA GÜNÜ DAHİL) İŞE BAŞLANACAKTIR.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.10.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEVŞEHİR J.AT VE KÖPEK EĞT.MRK.K.LİĞİ KARARGAH BİNASI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI ODASI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Kapadokya Rallisi Fotoğraf Sergisi açılacak

Nevşehir'de bu yıl ilki gerçekleştirilen Kapadokya Rallisi'nde çekilen fotoğraflar Tarık Kesekçi Parkında sergilenecek.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir'in il oluşunun 70. Yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen '70. Yılda 70 Etkinlik' programı kapsamında gerçekleştirilen ve büyük heyecana sahne olan Kapadokya Rallisi için sergi

düzenlenecek. Bugün Tarık Kesekçi Parkında gerçekleştirilecek ve saat 14.00'de açılışı yapılacak olan sergide, rallinin eşsiz güzellikteki parkurlarında çekilen fotoğraflar sanatseverlerin beğenisine sunulacak. BÜLTEN



Lise öğrencilerinden anlamlı yardımlaşma

Lise öğrencileri, maddi durumu iyi olmayan öğrenci arkadaşlarına destek olmak amacıyla yardımlaşma kampanyası başlattı.

Avukat Ahmet Ulucan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde okuyan öğrenciler, durumu iyi olmayan öğrenci arkadaşlarına destek olmak amacıyla yardımlaşma başlattı. Okulun Sosyal Yardımlaşma Kulübü öğrencileri, "İyiliği, yardımlaşmayı ve paylaşmayı sevdirmek ve yaygınlaştırmak için yola çıktık." sloganıyla başlattıkları kampanyayı

sürdürüyor. Toplanan paralar durumu iyi olmayan öğrencilerin ailelerine yardım amaçlı verilecek. Ayrıca okulda "Ahmet Ulucan'da aç öğrenci kalmayacak!" sloganı ile başlattıkları uygulama ile de durumu iyi olmayan öğrenciler okul kantininden ücretsiz yararlanabilecek. HABER: SEZER ALTUNOK

KAPADOKYA RALLİSİ
FOTOĞRAF SERGİSİ
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.
30.09.2024 14.00
Tarık Kesekçi Parkı
Rajin ARI

ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ
ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI
KREŞ VE ANAOKULU FEN VE ANADOLU LİSESİ İLKOKUL - ORTAOKUL
Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR
0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr